
t 313 í_
l -,Z 5 ,.l ,čI,,

l J}

IČO kupuiÍcÍho

Odběratelské číslo kupuiÍcÍho

ALIMPEX FOOD a.s. Sdouvu za prodávaiÍcÍho sepsal/a
Sídlo: Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9
Bankovní spojení: č. ÚČtu Číslo OZ
IČO: 47115807, DIČ: CZ47115807
Tel.: 234 106 148, Fax: 281 866 152
Zapsána v obchodním reistříku u Městského soudu v Praze, v oddh B, vložka 1792

Na straně jedné, jako prodávajki (dále jen ,,prodávaiici")
název společnosti kUpUiiciho Ĺ -- · .'

'=Ňk. 1\ l ,""' ! , C , , :

q .(

l l , . |k1 l l b ;

"' ', ' !, ,,, ]5q q 'd" ,' "' '
::' : y 5 ŕ za$hjpUÍe: HáC, . j" " l.., l. 4 l ·"3 ',,' )\ "·"" "', '1|' 'm!""

· l , · . , 1~ W' ' ' ' gu vicu ""l

:""\ ^1 O ^1 'oqbo mlvmázev G á, ::> T - u, " íl h -ľ) BÍm ".' 'lj ,.
r -j1|dvocxnq ,ónbovůb ' ' ' ' ' ' · · . ""'· "' t t "··

název r ' . " '"" , ' W , O lén ., ti 8l,C

. ,J i V 14'¶U< -u: n JR'-
název ý l S y É ,r 'r, ,"·- y ,\ :\ ::, Ĺk l 'Z 'A' 'Q 'E

.t g;j inau MÚLúĹb }ňě3mobil l } " ' jud 8j .Bboqňq V .¶

l
.l

l
C'

.i¥ljS B? ij'iDvóbclľq .'(

'. i.Ze'& UmíjiitjqU)| '
m smědbo on or d :

L,

ulice

město

DIČ

statktický kanál

region/středislo

druh společnosti

KONTAKTY: tel.

e-mail l

e-mail 2 - newsletter

bankovní ÚČet kupuiÍcÍho
V

"T ř'oq ÍŠcjdľ imv3'iqPOS OVNl ADRESA FAKTURACNIHO MIŠTA: (vyplnte pouze pokud se hsi od sídla společnosti) Štud áiun

.název spoleČnosti l

ulice

m's'o "Č| IN
ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla společnosti) počet dalších mist |viz příloha)

název spoleČnosti

ulice l

m"" ) "Č| CCKONTAKTY: tel. .' ... ' mobil
- ·- . .' b "

e-mail 1

linka chlazené kdoniál "' : ' "' ' zmrzliny výpočet prodeini ceny na DL - marže v %

časové okno chlazené : : : - : časové okno koloniál "p Ĺ'! : "' ' : - : 'T " r ' '"P " l J

preferovaný závozový den C {1-5 - pondělí-pátek) typ katalogu časové okno zmrzliny : - , ii , - , '

poznámka
G

' "LI ' ' ". . ,.n mmvoq ,lNa strane druhe, jako kUpUllcl (dale jen ,,kUpUIKI") uzaviraµ '. E
V Mím" momôdbo v ieoc x lnóbmq oq

R Á M C O V O U K U P N Í S M L O
·obcna ji n řmd .monxÓx vnvovjo

Shora uvedené smluvM strany uzavřely dneŠního dne Rámcovou kupní smbuvu za podmínek, které jsou uvedeny na této straně a na straně 2 této smlouvy.

Úhrada kupní ceny gµ v hotovosti při dodáni zboží ." 'lz)Y)o vystaveni faktury prodávaiÍcÍm do dnů od data tohoto vystaveni

V l - '" ' ' dne " ] V Praze dne l

,
. '"l IN

) "Č| CCh

'. . ' mobil
- ·- . .' b "

,kdoniál "' : ' "' zmrzliny výpočet prodeini ceny na DL - marže v %

,
: : - : časové okno koloniál "p ľ '! : "' ' : - :T " r ' '"P " l

7{1-5 - pondělí-pátek) typ katalogu časové okno zmrzliny : - , ii : - :

Radek Málek
místopředseda představenstva

Karel Bejsta
Člen představenstva

·0
6
Cwt
>

O
D
B
Ě
R
A
T
E
L

* nehodIcI se škrtněte . 1 .



Článek 1
Předmót rámčovó smlouvy

Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek pro dodávky potravi-
nářského a nepotravinářského zboží ze strany prodávaiÍcÍho kUpUiícÍmu
na základě jednotlivých objednávek kUpUiicího potvrzených prodávaiÍcÍm.

Článek 2
Práva a povinnosti prodávajidho

1. ProdávaiÍcÍ se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodávat
kup|jiÍcÍm|j zboží v požadovaném terminu dle potvrzené objednávky,
a to na odběrné místo a v terminech závozových dnů uvedených v této
smlouvě, přÍpQdně ieiich dodatků.

2. ProdávaiÍcÍ je povinen předat kUpuiÍcÍmu spolu se zbožím doklady
potřebné k převzetí zboží.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen objednané zboží dopravit na dastni náklady
do odběrného místa, pokud se strany nedohodnou písemně jinak. Povin-
nost dodat zboží je splněna předáním zboží a dokladů potřebných k
převzetí zboží k|jpUiÍcÍmu,

4. ProdávaiÍcÍ je povinen dodat zboží odpoňdajki přklušným normám.
5. ProdávaiÍcÍ je oprávněn stanovit minimální výši hodnoty objednávky

kupuiÍcÍho, kterou se zavazuje dodat. Minimální výše hodnoty objed·
návky je uvedena vždy bud' v aktuálně platném katdogu výrobků prodá·
vaiÍcÍho nebo na www,dimpex.cz.

6. Pokud je kUpUÍÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny za již odebrané zboží,
není prodávaiÍcÍ povinen nově objednané zboží kUpUiÍcímu dodat, a to
až do úplného zaplacenI dluŽné kupní ceny.

7. V případě, Že je kUpUÍÍcÍ v prodlení s uhrazením kupní ceny za zboží, má
prodávaiÍcÍ právo odstoupit od ddči kupní srdouvy bez předchozího
Upozorněnj.

ČIámk 3
Práva a povinnosti kupuiÍdho

1. KupuĹící je povinen objednané zboží spolu s doklady k němu převzít,
převzetí zboží potvrdit na dodacím hstu a zaplatit kupní cenu v dohod-
nuté lhůtě. NebezpeČí škody na zboží přechází na kUpUiíciho okamžikem
jeho převzetí.

2. KupuÍící se zavazuje skladovat převzaté zboží podle přidušných norem.
3. V případě nedodání odpovÍdaiÍcÍch dokladů ke zboží není kUpUiÍcÍ povi-

nen zboží převzít
4. Výhrada vkstnického práva - vlastnické právo ke zboží přechází

na kupljiÍcÍho okamžikem, kdy je zboží zaplaceno. Do doby zaplaceni
zboží kUpUiicim zůstává jeho vlastnňcem prodávajIá. KupuĹící je povinen
se do doby zaplacení o zboží starat s řádnou péčí jako vlastník.

5. V případě, Že prodávaiÍcÍ od$toUpÍ od ddčľ kupní smbuvy, zavazuje se
kUpUÍÍcÍ bezodkladně vydat nezaplacené zboží zpět prodávaiÍcÍmu
na základě jeho první výzvy.

Článek 4
Kupní ¢0Nä

l. Kupní cenou se podle této rámcové smlouvy rozumí cena uvedená
na dodadm listě, který kUpUĹÍcÍ potvrdí při převzetí zboží.

2. KupuĹící hradí kupní ceny za dodané zboží způsobem a ve lhůtách, jež
jsou uvedeny v této smlouvě a v jejich případných písemných dodatcích.

3. V případě prodlení se zapkcením kupní ceny je kUpUiÍcÍ povinen zaplatit
prodávaiÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý
den prodlení. Pokud je prodlenI kUpUiÍciho se zaplacením kupní ceny
delší než 15 dnů, činí za 16. a další dny prodlenľ kljpuiÍcÍho úrok z pro-
dlení 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

Článok 5
Práva z odpovědnosti xa vady - reklamační řád

l. KupuÍící j0 povinen provést prohhdku a přeiímku zboží podle moŽnosti co
nejdříve po předáni zboží v odběrném místě. V případě zjištěM rozdílů
mezi údaji na dodacím listě a skuteČnosH vystaň kUpUĹÍcÍ na dodacím listě
opravný záznam, který podepíŠe řidič prodávaiÍcÍho nebo smbvniho
dopravce prodávaiiciho (dále jen ,,řidič").

2. Bude-li dodáno vÍce, než kUpUĹÍcÍ objednal, je kUpUÍÍcÍ oprávněn nadby-
teČné zboží odmItnout. V tomto případě po$hjpuie dle předchozího
odstavce. Pokud vŠak zboží neodmítne, je kupní sm|oUvQ uzavřena i na
nadbytečné zboží.

3. Bude-li dodáno méně, neŽ kUpUÍÍcÍ objednal, dohodnou se sduvní strany,
zda prodávaiÍcÍ dodá chyběiÍcÍ zboží nebo zda kUpUÍÍcÍ uhradí jen cenu
dodaného zboží.

4. V případě, že zboží nemá kvalitu deklarovanou dodavateli nebo vyka-
zuje známky mechanického poškozeni, je kUpUÍÍcÍ oprávněn zboží nepře-
vzÍt. V takovém případě vydávi kUpUÍÍcÍ na dodacím listě opravný
Uznám, který podepíše řidič,

5. Pokud kUpUĹÍcÍ neprovede prohhdku zboží v $oU|adu $ tímto Článkem,
může uplatnit nároky z vad zjistitelných při takové prohlídce jen, kdyŽ
prokáže, že zboží mělo vady již v době předání.

6. zjisKji kUpUÍÍcÍ u převzatého zboží vady v jeho jakosti v době záruky
za jakost, vyplní reklamační protokol prodávaiÍcÍho. Tento protokd spo-
lečně s vadným zboŽím předá prodávaiÍcÍmu prostřednicŕvím řidiČe, který
potvrdí převzetí. Do doby předání prodávaiícÍmu musí být reklamované
zboží u kupuiÍcÍho uskladněno podle platných norem stejným způsobem
jako zboží bez závad.

7. ProdávaiÍcÍ posoudí oprávněnost vytčených vad v rámci reklamaČního řľzenI,
ProdávaiÍcÍ je oprávněn neuznat reklamaci zejména v těchto přjpadech:
a) pokud byh uplatněna po Up|ynutí záruČní lhůty zboží (tj. doby, po

kterou dodavatelé ruČí za jakost zboží)
b) pokud došlo k poškozeni zboží v prostorech kupuiÍcÍho.

8. Reklamace zboží nemá vliv na dobu splatnosti faktur ani na výši fakturo-
vaně Částky.

9. V případě, že prodávaiÍcÍ uzná reklamaci za oprávněnou, vystaví při-
slušný opravný daňový doklad.

10. V případě rozdíb mezi fakturovanou Částkou a údaji uvedenými v doda-
cÍm listu upozorni kUpUÍÍcÍ prodávqiicÍho na tento nesoulad prostřednic-
tvím odpovědného pracovníka prodávaiÍcÍho. V případě, Že stíŽnost je
důvodná, prodávaiÍcÍ vystaví přklušný opravný daňový doklad.

Článek 6
Obaly

1. ProdávaiÍcÍ je oprávněn vyúČtovat kUpuiÍcÍmu cenu všech dodaných
obalů a EUR palet dle ceníku obalů, který kUpUÍÍcÍ od prodávaiÍcÍho
obdrŽel. V případě jejich vráceni kupuiÍcÍm vystaví pňslušný opravný
daňový doklad.

2. V případě, že kUpUÍÍcÍ vřátí vÍce obalů, než kolik jich bylo dodáno, nemá
nárok nej úhradu jakékoli ceny za přebytečné obaly.

Článek 7
Závěrečná U$tanov0ni

l. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurČitou. Výpovědni Ihům
činí 1 měsíc a zaČíná 1. dnem měsíce nás|eduiicÍho po doručení písemné
výpovědi druhé srduvní straně.

2. V případě vyšší moci je každá strana zproŠtěna svých závazků, jakého
koliv nedodrženi (celkového nebo ČásteČného) nebo prodlení v plněni
jakéhokoliv ze závazků vyp|ývaiÍcÍch z této rámcové smlowy a tato
$třQňQ nebude odpovědná za škody sfejně jako pokud takovéto nedodr-
Žení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem některé
z příčin uvedených niŽe.

3. Vyšší mocí se pro účely této rámcové smlouvy rozumí v souhdu s § 2913
odst. 2) zák.č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platném znění okol-
nosti vy|UčUĹÍcÍ odpovědnost, (j to zejména, nikoliv vŠak výlučně Živelné
Udá|o$ti, nepříznivé počasí, Špatná dopravní situace, stávky, která vylu-
čuje nebo nepřiměřeně ztěžuie výkon práv ci povinností z této rámcové
smlouvy, nebo jakákoliv jiná podobná příČina, událost, či skuteČnost.

4. V případě prodlení kupuiÍcÍho s úhradou kupní ceny za dodávku jakého-
koliv zboží je prodávaiÍcÍ oprávněn ukončit tuto $m|QUvU výpovědí bez
výpovědní doby.

5. Srduvní strany se dohodly, Že je možno jednostranně započíst i nesplat-
nou pohledávku, tedy v těchto intencích vzájemnou dohodou vy|UčUii
aplikaci ustanovenÍ § 1982 odst. 2 zák.č. 89/2012 sb., občanského
zákonIku, v platném znění.

6. Pokud v této srdouvě není uvedeno jinak, řídí se prÓvni vztahy z ni vyplý-
vajÍcÍ včetně na základě ni uzaviraných kupních smluv přÍs|Ušnými usla-
noveními občanského zákoníku. Srduvní strany se dohodly na vy|oučenÍ
použitI ustanovenÍ § 1798 až 1800 zák.č. 89/2012 Sb., obČanského
zákonIku, v platném znění.

7. SmluvM strany se v $Qu|adu $ § 89a zák.č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu, v platném znění, dohodly, Že místně přÍs|Ušným soudem
pro případ sporů vyplývaiÍcÍch z této rámcové smlouvy je soud přídušný
dle sídla prodávaiÍcÍho.

8. Jestliže bude kterékoliv ustanovenÍ této rámcové smlouvy urČeno jako
neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ustanovenÍ považováno za samo-
statné a oddělitelné od ostatních ustanovenÍ této rámcové smlouvy a nezpů-
sobí neplatnost nebo nevynutite|no$r zbytku této rámcové srdouvy.

9. Tato sdouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž prodávaiÍcÍmu
náleží dva kusy a kUpuiÍcÍmu jeden kus této rámcové smlouvy.

10. Tato rámcová smlouva nabývá úČinnosti dnem jej±o podpisu smbvními
stranQmi na straně 1 této rámcové $ŘoUvý.

11. SmluvM strany tímto proh|aŠuil', Že základni podmínky této rámcové
smlowy jsou výsledkem svobodného jednání stron a každá srduvni
strana měla přI1ežitost ovlivnit jejich obsah.

-2-



ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 47 11 58 07
zastoupená: Radkem Málkem - místopředsedou představenstva, Karlem Bejstou - členem
představenstva
(dále jen ,,prodávajíci")

a

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890
696 62 Strážnice
lČ: 00837385
Zastoupená: Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou
(dále jen ,,kupujicř)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě ze dne 2. 5. 2017

prodávajíci a kupujÍcÍ se tímto dohodli, že znění ČI. 7.7. Rámcové kupní smlouvy uzavřené
mezi nimi dne 2. 5. 2017 se ruší a nově nahrazuje tímto zněním:

Smluvnf strany se v souladu s § 89a zák.č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v
platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyp|ývajÍcÍch z
Rámcové kupní' smlouvy je soud příslušný dle sídla kupujíáho.

V

A

mí

za

® Stře
pří

.{.Skáce
íC 008

za kupujícího



ALIMPEX FOOD a.s. - dodatek č.: Z pro maloobchodní

odběry ke Kupní smlouvě č,, AZSZ"i(> ze dne, Z. S . LC>\X-

typ katalogu: 4 L preferovaný ·ávozový den: 4 :

A l RozšířeM odběrového místa: číslo OM, .. Á'L5 L'A ca IČ, OO2:!)1b R5
statistický kanál Č., 9'd o 3") o a °2m... statistický kanál název: Gj\SUd :b 1\

nové odb.m'sto Šádlá ) J. ŠKA,'CE\_Á ) STRA"ŽN\CE, F-

PSČ. Gq G GL kontakty, 3'íS ¶33

časové okno/linka/středisko, ?3 jST 7 - 44 h. l uc'o l AqX

B l Název maloobchodniho sdružení: Cast Flo bA

I Předmět smlouvy
prodávajÍcÍ se zavazuje kupujichnu dodat výrobky na základě smluvních podmínek určených Kupní smlouvou.

II. Místo prodeje
Místem prodeje budou jednotlivá odběrná místa odběratele dle platného seznamu.

III. Cena zboží
Ceny uvedené pro jednotlivé druhy zboží na dodacích listech (případně fakturách) prodávajÍcÍho jsou
smluvní. Vyjímku tvoří pouze předem dohodnuté slevy pro podporu prodeje. prodávajÍcÍ zasílá pravidelně
ceník na centrálu firmy.

IV. Platební podmínky
Smluvní strany se po dobu platnosti tohoto dodatku dohodli na nás|edujÍcÍch podmínkách:

splatnost faktur: hgEcÍvě l .........Ni dni

sleva z katalogu ALIMPEX FOOD as.: 5)? z ceny 1 - bez akčních výrobků

sleva z letáku ALIMPEX FOOD as.: "" z ceny 1 - z akčních výrobků

výše uvedené podmínky pro kupujÍcÍho platí pouze na základě včasných plateb ( včasnou platbou se rozumí
připsání konkrétní Částky v určeném termínu na účet prodávajíc|'ho).
V případě, Že kupujÍcÍ nebude plnit povinnosti vyplývajÍcÍ z Kupní smlouvy a dalších smluvních ujednání, je
prodávajÍcÍ oprávněn k odebrání veškerých výhod, které vyplývají pro kupujÍcÍho.

V. Reklamace
Reklamace bude kupujÍcÍ uplatňovat u prodávajÍcÍho podle reklamačnIho řádu ALIMPEX FOOD a.s. s tím, že
uznaná reklamace bude řešena formou dobropisu.

VI. Ostatní
Doba platnosti Dodatku a jejich výhod je v případě členství odběratele v konkrétním maloobchodnIm
sdružení omezena trváním Členství v konkrétním maloobchodnIm sdruŽení.

Vé..Š!j Aä'c! dne,

tdodatek sepsal(tiskace jméno OZ)' NcjŽ \ Žmv\' an u

Č. 25

V Praze, dne: ...,L S Ao 'f :4


